

---

## **PACHET FURTUNE SI ACCESORII UDARE**

I.D.: 56260392

---

Data publicarii	20.04.21	Coduri CPV	44165100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.322,15 RON - 1.322,15 RON

---

Descriere: DUZA STROPIT GARDENA 02818-20 2 BUC X 34.65 = 69.30 -DUZA STROPIT GARDENA 02300-20 2 BUC X 29.02 = 58.04 -CONECTOR FURTUN GARDENA 4 BUC X 20.90 = 83.60 -CONECTOR FURTUN AQASTOP 3/4 4 BUC X 27.61 =110,44 -CONECTOR FURTUNE 3/4 2 BUC X 16.48 = 32.96 -FURTUN CLASIC FLEX CONFORT 19mm x 15ml -4 BUC X 239.90 =957.60 -CONECTOR GARDENA 1/2 1 BUC x 10.21 =10.21

---